
Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4
congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Cateringová nabídka 2025



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Kávové přestávky - strava
Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.
*Složení garantujeme do 500 osob. Při vyšším počtu si po vzájemné konzultaci vyhrazujeme právo na úpravu složení.

Basic

Variace cukrářských výrobků 1 ks/osoba

55 CZK 
Standard

Variace cukrářských výrobků 2 ks/osoba

110 CZK 
Comfort

Variace cukrářských výrobků 1 ks/osoba
Variace minisendvičů 1 ks/osoba

120 CZK 
Comfort Fresh

Variace cukrářských výrobků 1 ks/osoba
Variace minisendvičů 1 ks/osoba
Ovoce

185 CZK 
Italská *

Variace minisendvičů, mini tramezzini, pizza mini (mix 2 ks/osoba)
Variace italských cukrářských výrobků, dýňový koláč s rozinkami, italský jablečný koláč, mrkvový dort (mix 2 ks/osoba)

250 CZK 
Francouzská *

Variace zapečených panini, variace plněných baget, variace quiche (mix 2 ks/osoba)
Croissanty a pečivo z croissantového těsta (mix 2 ks/osoba)

250 CZK 
Česká

Škvarkové placky, gulášová polévka, teplé párečky s hořčicí a pečivem, variace chlebíčků
(se šunkou, salámem, sýrem, vejcem, apod.)
Variace českých koláčků a buchet

350 CZK 



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Kávové přestávky - nápoje
Nápojové balíčky ke kávovým přestávkám se nevztahují na nápoje servírované během oběda / večeře a nelze je zakládat na stoly do konferenčních sálů.
Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 21% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.

Basic nápojový balíček - 3 ks / osoba

Káva nebo čaj (1 ks/osoba)
Pramenitá neperlivá voda (1 ks/osoba)
Džus pomerančový nebo jablečný (1 ks/osoba)

150 CZK 

Comfort nápojový balíček - 3 ks / osoba

Káva nebo čaj (1 ks/osoba)
Pramenitá neperlivá/perlivá voda 0,33 l nebo džus 0,2 l (1 ks/osoba)
Výběr z nealkoholických slazených nápojů 0,25 l (1 ks/osoba)

165 CZK 

Basic nápojový balíček - neomezená konzumace

Káva, čaj
Pramenitá neperlivá voda
Džus

Půldenní (4 - 6 hodin) 175 CZK

Celodenní (6 - 10 hodin) 275 CZK

Comfort nápojový balíček - neomezená konzumace

Káva, čaj
Pramenitá neperlivá voda
Džus
Výběr z nealkoholických slazených nápojů 0,25 l

Půldenní (4 - 6 hodin) 225 CZK

Celodenní (6 - 10 hodin) 325 CZK



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Studené Bufety
Bufety servírujeme při minimálním počtu 20 osob.
Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.

Lupus I.

Variace světlého, tmavého pečiva a chlebů
Míchané saláty, saláty z čerstvé zeleniny s výběrem dresinků, octů, olejů a doplňků
Lilková variace s granátovým jablkem, ředkvičkami a pita chlebem
Domácí pošírovaný losos s omáčkou z hořčice Pommery s medem
Galantina z mladé kachny s brusinkovým chutney
Pražská šunka od kosti s kyselou okurkou a křenem
Sýrová variace
Výběr z mini dezertů
Čerstvé krájené ovoce

570 CZK 

Clarion Carving

Variace světlého, tmavého pečiva a chlebů
Olivy, oříšky, brambůrky
Variace českých sýrů, fíková hořčice
Salát Coleslaw, salát Waldorf
Čerstvě krájená pražská šunka od kosti s kyselou okurkou a křenem
Chipsy z tortilly s guacamole dipem
Hummus s pita chlebem a křupavou zeleninou
Čerstvě pečené lívance s rozvarem z lesních plodů, zakysanou smetanou, cukrem a skořicí

630 CZK 



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Konferenční bufety
Bufety servírujeme při minimálním počtu 20 osob.
Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.

Merkur (Chef Choice)

(přesné složení na vyžádání, určeno 3 dny před akcí)

Variace světlého, tmavého pečiva a chlebů
Variace zeleninových, zelených a míchaných salátů z čerstvé zeleniny s výběrem dresinků, octů, olejů a doplňků
Dva druhy studených předkrmů
Polévka
Pět hlavních jídel s přílohou
Pět druhů dezertů

670 CZK 

Venuše

Výběr z domácího bílého i celozrnného pečiva
Variace zeleninových, zelených a míchaných salátů z čerstvé zeleniny s výběrem dresinků, octů, olejů a doplňků
Pasta z cizrny, ředkvičky, olivový olej
Marinovaný lososový pstruh
Šunková variance s kyselou zeleninou, hořčice, křen
Bramborová polévka s houbami

Vegetariánská bramborová musaka, mozarella
Losos pečený v listovém těstě s bylinkovým pestem, divoká rýže
Tradiční pečená kachna, variace knedlíků, červené zelí
Vepřové medailonky s houbovým perkeltem, opečené bramborové noky
Hovězí flap pečený do růžova, zelenina s máslem, restované brambory, pepřová omáčka

Variace minidezertů z naší cukrárny
Krájené ovoce

750 CZK 



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Uran

Výběr z domácího bílého i celozrnného pečiva
Variace zeleninových, zelených a míchaných salátů z čerstvé zeleniny s výběrem dresinků, octů, olejů a doplňků
Lilková varice, granátové jablko, kedlubna
Salát z mořských plodů
Marinovaná krůtí prsíčka, pažitkový créme fraiche
Sladkokyselá polévka Tom Yum

Grilované žampiony, kari omáčka
Pošírovaný losos, bazalkovo - rajčatové pesto, restované brambory
Králičí kýta pečená na slanině a majoránce, divoká rýže
Jehněčí kýta, rozmarýn, česnek, špenát, strapačky
Jelen na madeirském víně, bramborové krokety, glazírovaná zahradní zelenina

Výběr z českých sýrů s hroznovým vínem
Variace minidezertů z naší cukrárny

780 CZK 

Saturn

Výběr z domácího bílého i celozrnného pečiva
Variace zeleninových, zelených a míchaných salátů z čerstvé zeleniny s výběrem dresinků, octů, olejů a doplňků
Grilovaná zelenina v olivovém oleji s provensálským kořením
Nakládané matjesy, cibule, jablko
Obložený hovězí roastbeef, omáčka Cardinal
Kuřecí polévka s masem, krevetkami a kokosovým mlékem
Polévka Kulajda s vejcem, koprem a houbami

Květák s brokolicí zapečené v omáčce Mornay
Grilovaný červený okouník, thajské zeleninové červené kari
Kuřecí saltimbocca s míchanou zeleninou a těstovinami
Smažené vepřové řízečky, šťouchané brambory s řapíkatým celerem, podmáslí
Telecí kýta „ à la bažant“, rýže

Výběr z českých sýrů s vlašskými ořechy
Čerstvé ovoce krájené na ledu
Zmrzlina s doplňky

820 CZK 



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Menu
Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.

Menu I.

Pečivo, máslo
Bufallo mozzarella s cherry rajčaty a bylinkovým pestem se salátem rukola
Kuřecí steak s medovým citronem, smetanou, sušenou šunkou a bylinkami, grilovaná zelenina, vařené petrželové
brambory
Dort Red Velvet

790 CZK 

Menu II.

Pečivo, máslo
Hovězí vývar z oháňky s masem a zeleninou
Tradiční vodňanská kachna po staročesku s červeným zelím a variací knedlíků
Lívance s borůvkovým žahourem a šlehačkou

790 CZK 

Menu III.

Pečivo, máslo
Lilková variace (z grilu, mutabal a tataráček) s granátovým jablkem, křupavá zelenina
Steak z lososa s rozmarýnem, kuskus, dušená zahradní zelenina, limetová omáčka
Čokoládový dort s jahodami

790 CZK 



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Rauty
Rauty servírujeme při minimálním počtu 20 osob

Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.

Raut I.

Výběr z domácího bílého i celozrnného pečiva
Variace zeleninových, zelených a míchaných salátů z čerstvé zeleniny s výběrem dresinků, octů, olejů a doplňků
Grilovaná marinovaná paprika
Pošírovaný losos, hořčicovo - medová omáčka
Carpaccio z chobotnice
Kuřecí galantina s brusinkovou omáčkou

Zapečený květák a brokolice se sýrovou omáčkou
Grilovaný candát, pancetta, smetanové brambory
Pečená kachna s červeným zelím, variace knedlíků
Šunka na kosti s křenem, hořčicí a kyselou zeleninou
Hovězí guláš se smaženou cibulkou, dušená rýže

Variace zmrzlin s doplňky
Čerstvě pečené lívance s cukrem, skořicí a šlehačkou
Krájené čerstvé ovoce

1050 CZK 

Raut II.

Výběr z domácího bílého i celozrnného pečiva
Variace zeleninových, zelených a míchaných salátů z čerstvé zeleniny s výběrem dresinků, octů, olejů a doplňků
Rajčata s mozzarellou, bazalkovo - rajčatové pesto
Restovaná zelenina s česnekem a čerstvými bylinkami
Marinovaný domácí losos s Pommery hořčicí a koprem
Grilovaný králičí hřbet s čerstvým oreganem

Lasagne Bolognese, mozzarella
Grilovaná svíčková z tresky, thajské zeleninové žluté kari
Stehenní plátky z kukuřičného kuřete, kari rýže
Medailonky z vepřové panenky smažené v pivním těstíčku, grilovaná zelenina
Jehněčí kýta na česneku, špenát a lyonské brambory

Variace sýrů s hroznovým vínem
Čokoládová pěna s jahodovým coulis
Profiterolky pod karamelovou pavučinou
Čerstvé ovoce krájené na ledu
Crème Brûlée
Jablečný koláč Tatin
Čokopomerančový řez

1110 CZK 



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Nabídka doplňkového občerstvení 2025
Nápoje

Ceny jsou uvedeny v CZK včetně 21% DPH a pokud není uvedeno jinak, jsou za 1 balení (láhev, porci). Vyhrazujeme si právo úpravy cen a výše DPH.

Káva/ mléko 75 CZK

Čaj 75 CZK

Pramenitá voda 0,33 l ve skle - perlivá, neperlivá 75 CZK

Džbán s vodou 1 l 45 CZK

Fontána na barelovou vodu (paušální pronájem na celou dobu konání akce) 2 000 CZK

Barel s vodou (18,9 l) 550 CZK

Nealkoholický nápoj ve skle 0,25 l 75 CZK

Džus ovocný ve skle 0,2 l 75 CZK

Čerstvý džus ovocný (pomeranč, grep, jablko, ananas) 0,2 l 170 CZK

Čerstvý džus zeleninový (mrkev, červená řepa, okurka) 0,2 l 170 CZK

Strava

Ceny jsou uvedeny v CZK včetně 12% DPH a pokud není uvedeno jinak, jsou za 1 porci. Vyhrazujeme si právo úpravy cen a výše DPH.

Sladké minipečivo (croissant, dánské pečivo) 2 ks 110 CZK

Minisendvič, plněné tramezzini, wrap 2 ks 135 CZK

Plněný croissant (rajčata s mozzarellou, šunka, šunka-sýr) 125 CZK

Plněná bageta (šunka, sýr, salám) 125 CZK

Plněný bagel (losos, šunka, salám) 125 CZK

Sendvič (šunka, sýr, losos, salám, grilovaná zelenina) 125 CZK

Zapečené panini (zeleninové, rajčata s mozzarellou, sýrové, šunka-sýr) 125 CZK

Variace sezónního ovoce – celé ovoce (300 g/ osoba) 145 CZK



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Ceník nápojů 2025
Ceny jsou uvedeny za kus, včetně 21% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.

Nealkoholické nápoje

Káva, čaj 75 CZK

Pramenitá voda 0,33 l ve skle - perlivá/ neperlivá 75 CZK

Nealkoholický nápoj ve skle 0,25 l 75 CZK

Džus ovocný ve skle 0,2 l 75 CZK

Pivo

Lokální pivo 12° 0,33 l (lahvové) 85 CZK

Lokální pivo 12° 0,3 l (točené) 80 CZK

Nealkoholické pivo 0,33 l (lahvové) 75 CZK

Šumivá vína

Sekt Bohemia Brut, Rosé, Demi sec, Chardonnay, Blanc de Noirs, Nealkoholický 0,15 l 155 CZK

Sekt Bohemia Brut, Rosé, Demi sec, Chardonnay, Blanc de Noirs, Nealkoholický 0,75 l 750 CZK

Sekt Contarini, Valsé Blanc De Blancs, extra DRY Spumante 0,15 l 170 CZK

Sekt Contarini, Valsé Blanc De Blancs, extra DRY Spumante 0,75 l 820 CZK

Rozlévaná vína

CZ bílé víno – Cuvée Veltlínské zelené + Müller Thurgau 0,2 l 135 CZK

CZ růžové víno – Cuvée Zweigeltrebe + Svatovavřinecké rosé 0,2 l 135 CZK

CZ červené víno – Cuvée Frankovka + Modrý Portugal 0,2 l 135 CZK

Lahvová vína

CZ bílé víno – Cuvée Veltlínské zelené + Müller Thurgau 0,75 l 495 CZK

CZ růžové víno – Cuvée Zweigeltrebe + Svatovavřinecké rosé 0,75 l 495 CZK

CZ červené víno – Cuvée Frankovka + Modrý Portugal 0,75 l 495 CZK

CZ víno Ryzlink rýnský kabinet, L49, Vinselekt Michlovský 0,75l 590 CZK

CZ víno Rulandské šedé pozdní sběr, Harmony, Vinselekt Michlovský 0,75l 590 CZK

CZ víno Frankovka kabinet, L49, Vinselekt Michlovský 0,75l 590 CZK

CZ víno Merlot pozdní sběr, Harmony, Vinselekt Michlovský 0,75l 590 CZK

Víno Pinot Grigio, Italy 0,75l 750 CZK

Víno Chardonnay, Chile 0,75l 750 CZK

Víno Sauvignon Blanc Reserve, France 0,75l 750 CZK

Víno Syrah rosé, Italy 0,75l 750 CZK

Víno Chianti DOCG, Italy 0,75 l 750 CZK

Víno Carmenere, Chile 0,75l 750 CZK



Clarion Congress Hotel Prague

+420 211 131 151-4

congress@cchp.cz

ClarionCongressHotelPrague.com

Nápojové balíčky & Open bary 2025
Ceny jsou uvedeny za osobu, včetně 21% DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH.

Welcome drink

Bohemia Sekt brut, demi, 1,5 dcl nebo 2 dcl nealko nápoj + oříšky a chipsy 215 CZK

Bohemia Sekt brut, demi, 1dcl + oříšky a chipsy 155 CZK

Nápojové balíčky

Nealkoholický nápoj, káva/ čaj; Lokální čepované pivo 12°; Housewine – výběr červené / bílé / rosé

2 nápoje 205 CZK

3 nápoje 340 CZK

4 nápoje 445 CZK

5 nápojů 525 CZK

Open Bar I. (neomezená konzumace)

Nealkoholické nápoje, káva/ čaj; Lokální čepované pivo 12°; Sekt Bohemia, Housewine – výběr červené / bílé / rosé

Open Bar I. - 1 hodina 485 CZK

Open Bar I. - 2 hodiny 680 CZK

Open Bar I. - 3 hodiny 890 CZK

Open Bar I. - 4 hodiny 1 100 CZK

Open Bar II. (neomezená konzumace) - variace českých nápojů

Nealkoholické nápoje, káva/ čaj; Lokální čepované pivo 12°; Sekt Bohemia, Housewine – výběr červené / bílé / rosé

Slivovice, Hruškovice, Becherovka, Stará Myslivecká, Pražská vodka

Open Bar II. - 30 minut 385 CZK

Open Bar II. - 1 hodina 605 CZK

Open Bar II. - 2 hodiny 790 CZK

Open Bar II. - 3 hodiny 985 CZK

Open Bar II. - 4 hodiny 1 300 CZK

Open Bar III. (neomezená konzumace) - variace mezinárodních nápojů

Nealkoholické nápoje, káva/ čaj, Red Bull, Lokální čepované pivo 12°

Italská vína - Prosecco Treviso, Sauvignon Vette – San Leonardo, Chianti Clasicco – Rocca delle Macie

Gin Beefeater, Rum Bacardi, Vodka Absolut, Jameson, Jagermeister

Open Bar III. - 30 minut 490 CZK

Open Bar III. - 1 hodina 710 CZK

Open Bar III. - 2 hodiny 1 005 CZK

Open Bar III. - 3 hodiny 1 205 CZK

Open Bar III. - 4 hodiny 1 865 CZK


